
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4323645 Datum vydání: 13.04.2025

Cena za nemovitost:

3 750 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1, situovaný ve 2. patře
zděného domu v klidné a žádané lokalitě města Vimperk,
představuje skvělou příležitost pro jednotlivce, páry či malé rodiny,
kteří hledají bydlení s potenciálem vlastního dotvoření. Byt se
nachází ve zděném domě, což zaručuje dobrou tepelnou izolaci a
klidné bydlení. Dispozice bytu nabízí dostatek prostor pro komfortní
bydlení, navíc je možnost rozšíření o mezonetové bydlení, díky
půdním prostorům, které se nachází nad bytem. Vytápění je
zajištěno krbovými kamny, která vytvářejí příjemnou atmosféru, a
elektrickými přímotopy. Ohřev vody je řešen boilerem, s možností
instalace elektrického kotle pro efektivnější vytápění. K bytu náleží
dva sklepy. Byt se prodává vybavený. Další výhodou je možnost
využití zahrady s pergolou, která se nachází přímo před domem
přes cestu. Lokalita Vimperka je ideální pro ty, kteří hledají klidné
bydlení s dobrou dostupností veškeré občanské vybavenosti. Pro
více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4323645
Inzerát vydán: 03.04.2025
Inzerát aktualizován: 13.04.2025
ID zakázky v RK: 900904060
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 904060

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Zpěvák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


